urte in normā iusticie transcurrit
et membra celestis numerū non
est. Unde p̄ salutem quoq; eidem ce-
dī. Addextā enim et leuiā dila-
ctis. q̄ sicut tuū genit̄ heredita-
tū. In tanta quis p̄e multitudine
nū ad dextā extenditur. dum
prosdam iusticandos suscipit. Ad-
cui quoq; dul. tatu. dū id se quiescā
etiam inquit ut p̄mansuīs admittit.
Ip̄t hanc etiam diuinē quā ex qua
t̄ numerum laetit. in cuius lio dñs
est. Illū uocati pauci uō electi. S;
ia hoc qđ electis aliis aū contūnt.
merito patricitise. n̄ decimquā
mantis. non enim inquis. q̄ qui
fit uam. apte subiungit. Houit
cum op̄atq;. p̄ ideoneo meū iett noe-
vēt. t̄tentur. sciendū sumope
it. quod aurum quisq; luob̄ modi
in nocte comittit. ut i ex aorū uidi
a tribulatio penitit. ut eū occulta-
menta int̄ius cec̄atur. In nocte cor-
uit. etiam ex itino uidit. uiuendi lu-
neni n̄ pp̄petuum amittit. Inde scrip-
tū est. Ligate ei manus. exp̄it des. & mit-
te eū in tenebras extioribz. Tunc enī
pactus inter nos extioribz n̄ amittit.
p̄ma nunc titio ib̄ ex eet ut uolum-
at. Rursum in nocte in p̄uis con-
fatur. c̄ p̄treatq; p̄cedentū confu-
scit. Samp̄tūtū. ueritas uō iū in-
ciunt. & quid deinceps. ageret de de-
it n̄ agnoscerit. Omne q̄. p̄p̄ p̄ceam.
d̄ tam̄ citius p̄ei n̄ t̄gmar.
ut p̄ceat. ut ē. aut causa p̄ceati. aut
penitū. aut pena p̄ceati. Petet n̄. q̄
p̄ceam. iū dñm ip̄. s. o. p̄ceam
q̄de. iū ueritas. N̄. defit. uō ion